

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单						
序号	通过资格预审的申请人					
二、开标记录						
序号	投标人	投标总价(元)	监理服务期		总监理工程师姓名	是否超出最高 投标限价
			监理期限 (日历天)	相关服务期限 (日历天)		
1	北京百事百达工程管理有限公司					
2	北京兰顿工程咨询有限公司					
3	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	1541300.00	180	545	许立斌	否
4	北京政泰隆工程管理有限公司	1536000.00	180	545	万百圣	否
5	北京中城建建设管理有限公司	1539958.50	180	545	石向东 王斌	否
6	建研凯勃建设工程咨询有限公司	1541055.00	180	545	杨光	否
7	远瓴工程咨询集团有限公司	1540000.00	180	545	颜庆华	否
■最高投标限价 □无		1541500.00				
其他情况记录		远瓴工程咨询集团有限公司被授权人开标代表未在本单位基础信息库中				
三、评标情况						
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据						
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据				

1	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	1、资格评审步骤财务报告评审项不通过，不通过原因：未提供2023年会计师事务所行业统一监管平台附码的审计报告，并未提供银行资信证明扫描件;未提供2023年会计师事务所行业统一监管平台附码的审计报告”；未提供银行资信证明扫描件;未提供2023年会计师事务所行业统一监管平台赋验证码的审计报告；未提供银行资信证明扫描件盖企业CA电子印章。;未提供会计师事务所行业统一监管平台附码的审计报告；也未提供银行资信证明;未提供2023年会计师事务所行业统一监管平台附码的审计报告”；或提供银行资信证明扫描件盖企业CA电子印章			
2	远瓴工程咨询集团有限公司	1、形式评审步骤手动废标，废标原因：投标文件没有在实质上响应招标文件要求和条件的，实质性响应的投标是指投标符合招标文件的所有实质性条款、条件和规定且没有重大偏离或保留。 2. 开标记录表中，签到人为谷涛。投标文件的授权委托书中，被委托人即代理人为刘建萍，代理人无转委托权。 3. 开标会签到表中显示：授权人未在本单位基础信息库中，且未签到。 4. 不符合招标文件17页中，其它内容要求：投标人使用的基本信息、人员信息、业绩信息等证明附件材料须从北京工程建设交易基础数据库调取使用。			
<div>马向东</div> <div>(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果</div>					
投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果	
<div>(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）</div>					
投标人名称		监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
北京中城建建设管理有限公司		35.34	45.60	8.00	88.94

投标人名称	监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
建研凯勃建设工程咨询有限公司	30.58	40.56	8.00	79.14
北京政泰隆工程管理有限公司	30.78	35.48	10.00	76.26
北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	30.74	--	--	--
远瓴工程咨询集团有限公司	33.54	--	--	--

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序		
	中标候选人名称	项目负责人
第一中标候选人	北京中城建建设管理有限公司	王斌
第二中标候选人	建研凯勃建设工程咨询有限公司	杨光
第三中标候选人	北京政泰隆工程管理有限公司	万百圣



马向东

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京中城建建设管理有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
2	建研凯勃建设工程咨询有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
3	北京政泰隆工程管理有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。

五、提出异议的渠道和方式

招标人：北京市延庆区园林绿化局 联系人：鲁老师 联系电话：69100385 电子邮箱：/

六、其他

招标人或招标代理机构：（公章） 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 
---	--

日期： 2025年05月08日